
GEMEENTE 

ZEVEN 

Raadsbesluit 
Onderwerp Aanwijzingsbesluit Griffier 
Zaaknummer 2/20/348989 
Documentnummer lNT/zo/93943o 

De raad van de gemeente Zevenaar;

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie,

besluit:

Mevrouw WM. van der Vlies,door de raad met ingang van 18-09-2019 benoemd tot interim-
griffier, met ingang van ljanuari zozo aan te wijzen als interim-griffier.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 29januari zozo.

De griffier De burgemeester 
x 

der Vlies van Riswijlk 

zaaknummer 2/20/348989 


